Xây dựng kế hoạch kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm, gian lận, thương 

mại, hàng giả; kiểm tra, phát hiện, lập hồ sơ xử lý 01 trường hợp “Kinh doanh 

hàng hóa không rõ nguồn gốc, xuất xứ”; 01 trường hợp “vi phạm quy định về vệ 

sinh an toàn thực phẩm”, quyết định xử phạt hành chính số tiền 2.750.000 đồng 

(Hai triệu bảy trăm năm mười nghìn đồng). Tổ chức ký cam kết chấp hành pháp 

luật đối với 12 cơ sở kinh doanh trên địa bàn xã.  

Phối hợp với các trường học trên địa bàn tổ chức tuyên truyền pháp luật về 

ATGT, các quy định liên quan đến thuốc lá điện tử, ma túy học đường, an toàn